
Uchwała nr XXVI/100/2016 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Gminie Giżycko w zakresie przebudowy 

drogi gminnej. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Wyraża się zgodę na udzielenie Gminie Giżycko, w roku 2017, pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych nr 129016 N ul. Dworskiej i nr 129017 

N – ul. Lipowej w miejscowości Gajewo, Gmina Giżycko”. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

   Rady Miejskiej w Giżycku 

Ryszard Błoszko 

 
 


